お客様各位 2024年6月吉日

福山通運グローバル株式会社

　拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では2024年6月より中国深圳発 東京・大阪向け海上LCL自社混載サービスを再開いたします。

自社混載サービスならではの「丁寧な荷扱い」、「早いリードタイム」、「価格競争力」により、お客様の

貨物をより安全安心にお取り扱いさせていただくことができるサービスです。

　中国華南地区からの混載貨物をお取り扱いのお客様は是非ご利用いただきますようお願い申し上げます。

敬具

※本船や港湾荷役の遅れがある場合スケジュールが変わる可能性はございます。

※上海・香港航路もご用意しております。詳しくは弊社営業担当者にご連絡ください。

 本件に関するお問合せは、下記各拠点の営業担当者までお問い合わせ下さいますようお願いいたします。

F UKUYAMA  T RANSPORTING  G LOBAL CO.,LTD.
1-4-33 Minamisenba Chuo-ku, Osaka, 542-0081, Japan

TEL:06-6926-8441 FAX:06-6926-8571

深圳発日本向け自社混載サービス(SPE)の再開について

定期スケジュール

木 金 土 日 月 火 水 木 金

出港 ➣ ➣ ➣ 入港 通関
配送

可能

出港 ➣ ➣ ➣ 入港 通関
配送

可能

出港 ➣ ➣ ➣ 入港 通関
配送

可能

出港 ➣ ➣ ➣ 入港 通関
配送

可能

深圳

大阪

東京

Osaka Office TEL:06 6926 8441  　Tokyo Branch TEL:03-6458-5065　　Nagoya Branch TEL:0567 94 1551

Mail：　ftg_contact@fukuyama-gs.com

tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871